
Zarządzenie Nr 51.2018 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 
z dnia 30 listopada 2018 r. 

 
w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
w Miłoradzu 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2018 poz. 994 ze zm.), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 poz. 1260 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 poz. 917 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2018 r. i 31 grudnia 2018 r. dniami wolnym od pracy za 

odpracowaniem dla pracowników Urzędu Gminy w Miłoradzu. 
§ 2. Dni oraz godziny odpracowania dodatkowego dnia wolnego od pracy ustala się na 

piątki w godzinach 13:00 – 15:00 oraz wtorki, środy i czwartki w godzinach 15:00 – 16:00. 
§ 3. Obowiązek rozliczenia odrobionego czasu pracy powierza się Skarbnikowi Gminy, 

Sekretarzowi Gminy i Kierownikowi Wydziału Rozwoju.  
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


